ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по определению победителей конкурса

социально значимых проектов среди социально ориентированных
некоммерческих организаций

г. Мценск 04.12.2023 г.

Председатель: Павлова Е.Г.
Секретарь: Киселева Н.С.
Присутствовали члены конкурсной комиссии: Золотухина Н. Л., Рыкшина Е.В.,
Сафронов С. В.., Фурсова Е.В.

Повестка дня:

1. Соответствие заявок на участие в конкурсе и прилагаемых к ним документов
установленным требованиям.

2. Принятие решения о допуске социально ориентированной некоммерческой
организации к участию в конкурсе.

3. Оценка социальных проектов, представленных на конкурс.
4. Определение победителей конкурса.

По первому -  четвертому вопросам слушали Павлову Е.Г. - председателя
конкурсной комиссии. Она сообщила, что на конкурс была подана 1 заявка от
Местной общественной организации «Спортивный клуб Мценск», документы
представлены в полном объеме в соответствии с требованиями законодательства.

Данный проект был рассмотрен членами конкурсной комиссии на
соответствие критериям оценки проектов согласно Положению о конкурсе
социально значимых проектов среди социально ориентированных некоммерческих
организаций.

РЕШИЛИ: Признать победителем конкурса Местную общественную
организацию «Спортивный клуб Мценск», определив размер субсидии на
реализацию проекта в сумме 62 400-00 руб. (Шестьдесят две ты сяч^^ты реста
рублей 00 копеек).

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель
Секретарь
Члены комиссии:

Е.Г.Павлова
Н.С.Киселева

Н. Л. Золотухина
Е.В.Рыкшина
С. В. Сафронов
Э.А.Фурсова